

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.**Lcto:**11209/2018 **Data:**21/11/2018 **Req:**4587**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034437 - REFIL DE ODORIZADOR EM SPRAY	UN	3,000	13,35000	40,05000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	20,000	2,97000	59,40000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	30,000	3,14000	94,20000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,00997	250,09970
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	4,000	5,89472	23,57886
444035691 - FITA CREPE 24MMX50M	UN	5,000	7,40000	37,00000
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G	PCTE	1,000	2,88000	2,88000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,04804	10,24020
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,53000	5,30000
108,000				554,84876

Lcto:11532/2018 **Data:**27/11/2018 **Req:**4693**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	99,34320	99,34320
444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB	UN	1,000	73,00000	73,00000
2,000				172,34320

Lcto:11610/2018 **Data:**28/11/2018 **Req:**4711**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB	UN	1,000	73,00000	73,00000
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	99,34320	99,34320
2,000				172,34320

Lcto:11877/2018 **Data:**06/12/2018 **Req:**4831**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	170,49124	170,49124
1,000				170,49124

Lcto:11902/2018 **Data:**10/12/2018 **Req:**4797**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	15,000	2,69000	40,35000
15,000				40,35000

Lcto:11942/2018 **Data:**13/12/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	250,000	0,70000	175,00000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	1,000	9,41000	9,41000
		251,000		184,41000

Lcto:11993/2018**Data:**17/12/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** joana

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036260 - Condicionador de Ar do tipo SPLIT HI – WALL/INVERTER, Tipo Frio, Capacidade de Refrigeração 24000 BTU/h, Tensão nominal 220 V, Frequência nominal de 60 Hz. Classe de Consumo A (selo PROCEL de Economia	UN	4,000	2.730,00000	10.920,00000
		4,000		10.920,00000

Qtde Movimentos: 7**Total Geral:****383,000****12.214,78639**